
Řiďte práci lépe
pomocí AI

Nástroje pro vše, co potřebujete

Nastartujte
produktivitu

Plánujte efektivně a získejte kompletní přehled, díky síle 

umělé inteligence.

BranchIS poskytuje nástroje pro každodenní úkoly, které 

pokrývají všechny vaše potřeby v oblasti řízení zdrojů.

S BranchIS zvýšíte produktivitu celého týmu a eliminujete rutinní úkoly. 

Soustřeďte se na činnosti, které přinášejí hodnotu, a přenechte 

automatizovatelné úkoly umělé inteligenci.

BranchIS vám zajistí vždy optimální harmonogram, který 

bere v úvahu všechny projekty a dostupné kapacity, a s 

každou změnou jej přizpůsobí. Díky tomu získáte nejen nejefektivnější 

plán k dokončení projektů v termínu, ale i úplný přehled o aktuálním stavu projektů 

a reálném čase jejich dokončení. BranchIS je vhodný pro týmy všech velikostí a oborů. Vstupte do 

digitální éry a zvyšte svou produktivitu se skupinou nástrojů BranchIS, zaměřených na optimalizaci a zvýšení 

efektivity práce.

Integrujte s čímkoliv
Stovky integrovatelných aplikací

Striktně
zabezpečeno

Spolupracujte s ostatními díky integrovanému chatuDetekce úzkých hrdel

Procesní šablony pro opakované projektyProjektové pipelinesPřehled nákladů na projekt

Autonomní plánování a reakce na změny v reálném čase Optimalizace zdrojů

Vyzkoušejte BranchIS

Více informací na www.branchis.com

Zarezervovat Live Academy

Objevte plány

https://app.ems.branchis.com/signup
https://www.branchis.com/en/demo
https://www.branchis.com/en/pricing
https://www.branchis.com/

